
PREMIOVÁ ŘADA

ČESKÝ VÝROBCE KOMPOZITNÍHO DŘEVA

TERASY PLOTY OBKLADY



te
ak

m
er
b
au

p
al
is
an

d
er

in
ox

ce
d
ar

ce
d
ar

te
ak

p
al
is
an

d
er

w
en

ge

in
ox

eb
en

w
en

ge

in
ox

eb
en

te
ak

p
al
is
an

d
er

te
ak

p
al
is
an

d
er

in
ox

te
ak

p
al
is
an

d
er

in
ox

eb
en

RUSTIC

NATUR PLUS

extra žíhanáúprava

extra žíhanáúprava

TERASY TERAFEST®

FOREST PLUS

STAR

FOREST
profil šířka tloušťka standardní délka atypická délka váha

137 mm 22 mm 4m 2–6 m 3,3 kg/bm

195 mm 22 mm 4m 2–4 m 4,6 kg/bmMAX

PREMIUM

profil šířka tloušťka standardní délka atypická délka váha

140 mm 22 mm 4m – 3,3 kg/bm

195 mm 22 mm 4m – 4,6 kg/bmMAX

TOP

profil šířka tloušťka standardní délka atypická délka váha

137 mm 22 mm 4m 2–6 m 3,3 kg/bmPREMIUM

profil šířka tloušťka standardní délka atypická délka váha

137 mm 23 mm 4m – 3,4 kg/bmPREMIUM

profil šířka tloušťka standardní délka atypická délka váha

137 mm 23 mm 4m 2–6 m 3,5 kg/bmPREMIUM



te
ak

m
er
b
au

p
al
is
an

d
er

in
ox

ce
d
ar

ce
d
ar

te
ak

p
al
is
an

d
er

w
en

ge

in
ox

in
ox

eb
en

ce
d
ar

te
ak

p
al
is
an

d
er

ce
d
ar

te
ak

p
al
is
an

d
er

w
en

ge

in
ox

eb
en

ce
d
ar

p
al
is
an

d
er

w
en

ge

in
ox

eb
en

te
ak

m
er
b
au

PLOTY TERAFEST®

FOREST ECO

OBKLADY TERAFEST®

FOREST PLUS

extra žíhanáúprava

FOREST / RUSTIC

LIŠTY TERAFEST®

FOREST

HLADKÁ / FOREST

profil šířka tloušťka standardní délka atypická délka váha

150 mm 14 mm 3,1 m (3,3 m) – 2,1 kg/bm

profil šířka tloušťka standardní délka atypická délka váha

120 mm 11 mm 3,6 m – 1,7 kg/bm

profil šířka tloušťka standardní délka atypická délka váha

70 mm 16 mm 2 m – 1,4 kg/bm

90 mm 16 mm 2 m – 1,7 kg/bm

profil šířka tloušťka standardní délka atypická délka váha

120 mm 11 mm 3 m – 1,7 kg/bm

150 mm 19 mm 4 m – 3,4 kg/bm

profil šířka tloušťka standardní délka atypická délka váha

195 mm 22 mm 4 m – 4,8 kg/bmMAX



AL KOTVICÍ SYSTÉM
Systém nabízí vše potřebné pro rychlou montáž terasy: hliníkové nosiče, klipy a další spojovací materiál.
Nabízí větší pevnost spodní konstrukce amožnost větší vzdálenosti při podložení hliníkového nosiče.

PŘÍSLUŠENSTVÍ TERAFEST®

WPC KOTVICÍ SYSTÉM
Pro snadné přichycení desek k nosičům využijte nerezové klipy
a šrouby, které jsou odolné i vůči chlorované a slané vodě.

A REALIZUJTE SVÉ NÁPADY &PLÁNY
Výrobky TERAFEST® vám nabídnou řadu dosud netušených možností. Díky svým vlastnostem a mimořádně dlouhé životnosti
jsou ideální alternativou dřeva, bez všech jehonedostatků. Aťuž plánujete ve svém doměnebo v jeho okolí instalaci terasy,plotu,
obkladu nebo čistě designových prvků, TERAFEST® vám umožní posunout se na zcela novou kvalitativní i estetickou úroveň.

Klíčem k dlouhé životnosti a atraktivnímu
vzhledu teras jsou kvalitní prkna od
osvědčeného výrobce a správný způsob
jejich montáže. Výhodou plnoprofilových
prken TERAFEST® je, že se nemusí složitě
kotvit k podloží. Prkna se rychle a snadno
montují, což šetří čas i peníze.

Prkna TERAFEST® lze navrtávat, zkracovat
nebo zařezávat stejně jako běžná prkna ze
dřeva. Velkouvýhodou je, že kompozit lze po
zahřátí ohýbat. To je ideální vlastnost pro
tvarování zakončovacích lišt do atypických
křivek a oblouků, především u bazénů
a vířivek nebo kolem schodů.

Kombinujte barvy a vzory. Instalujte
prkna v různých směrech. Nebojte se
realizovat své sny, TERAFEST® vám je
pomůže přivést k životu.

Fotografie produktů jsou pouze ilustrační.

šířka výška standardní délka atypická délka váha

VELKÝWPCNOSIČ 50 mm 50 mm 3/4m – 2,3 kg/bm

MALÝWPCNOSIČ 50 mm 30 mm 3/4m – 1,4 kg/bm

šířka výška standardní délka atypická délka váha

NOSIČ 23 35 mm 23 mm 4m – 0,39 kg/bm

NOSIČ 25 35 mm 25 mm 4m – 0,49 kg/bm

NOSIČ40 40 mm 40 mm 4m – 0,67 kg/bm

NOSIČ 75 40 mm 75 mm 4m – 1,1 kg/bm



DŮVODŮPROČ
SI VYBRAT TERAFEST®

MINIMÁLNÍÚDRŽBA ■ Základem všech výrobků TERAFEST® jsou odolné
stálobarevné materiály, které si zachovávají původní barvu a vlastnosti po celou
dobu své životnosti. S produkty TERAFEST® se nikdy nebudete muset starat
o natírání, voskování či olejování, což vám ušetří čas i peníze.

BEZPEČNOST ■ Naše prkna mají protiskluzový povrch a nikdy netvoří třísky.
TERAFEST® se nedrolí, nekroutí ani neláme. Terasy díky tomu poskytují nejvyšší
úroveň bezpečnosti pro vás a vaše děti.

ZÁRUKAAŽ 25 LET ■ Výrobky TERAFEST® odolávají dešti, sněhu, mrazu i UV
záření. Jsouminimálně nasákavé a rezistentní vůči bazénové chemii i slané vodě.
Prkna jsou vysoce odolná vůči plísním i hnilobě. Svým produktům věříme natolik,
že na ně poskytujeme záruku až 25 let.

EKOLOGIE ■ Podporujeme udržitelné hospodaření lesů a jsme hrdí na to, že
jsme držiteli certifikátu PEFC. V žádné fázi výrobního procesu nepoužíváme
zdraví škodlivé PVC, pouze čisté přírodní a panenské materiály. Všechny naše
výrobky jsou ekologické a 100% recyklovatelné.

ŠIROKÁPARTNERSKÁ SÍŤ ■ Naše společnost disponuje širokou sítí vyškolených
partnerů a montážníků po celé České republice. Naši certifikovaní partneři
dokážou zajistit profesionální poradenství, prodej, odbornou instalaci na míru
i následný servis.

JEDINEČNÝDESIGN■ Terasová prkna TERAFEST® jsou k dispozici v široké škále
barevných odstínů, které je umožňují sladit s ostatními prvky v exteriéru. Vybírat
lze jak z prken s výrazným designem, tak z těch, které osloví milovníky čistých
linií a materiálů příjemných na dotyk.

VYROBENOVČESKÉ REPUBLICE ■ Prkna TERAFEST® vyrábíme v České
republice z těch nejkvalitnějších materiálů. Využíváme přitom patentovanou
technologii od americké společnosti Strandex, která má více než 30 let
zkušeností na mezinárodním trhu.



ČESKÝ VÝROBCE KOMPOZITNÍHO DŘEVA

VYROBENO
V ČESKÉREPUBLICE
TERAFEST® vyrábíme

v srdci Česka
na základě americké
licence Strandex.

ZÁRUKA
AŽ 25 LET

Svým výrobkům věříme,
nabízíme proto záruku
až 25 let. Jejich životnost

je však podle laboratorních
testůmnohem delší.

PROTISKLUZOVÝ
POVRCH

TERAFEST®má
protiskluzový povrch
a na rozdíl od dřeva
se nikdy neodštěpuje

a netvoří třísky.

SNADNÁÚDRŽBA
BEZNATÍRÁNÍ

TERAFEST® je vysoce
odolný a stálobarevný.
Nevyžaduje natírání,
olejování ani další
povrchové úpravy.

EKOLOGICKÝ
BEZPVC

TERAFEST®neobsahuje
PVC a je 100%

recyklovatelný. Jsme
držiteli certifikátu PEFC.

WPC –WOODPLASTIC a.s.
Bukovany 181 __ 257 41 Týnec nad Sázavou __ Česká republika
+420 321 001 523 __ wpc@woodplastic.cz __ www.woodplastic.cz

VÍCE INFO


